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I Bu yıl derneğimizin 17. Yıllık 
Kongresini 2-6 Nisan 2014 tarihleri 
arasında Belek, Antalya Titanic De-
luxe Otel Kongre Merkezi’nde ger-
çekleştireceğiz.

“Doğayı korumak” teması ile belir-
lenen logomuzla, doğayı “sağlıklı 
bir nefes için” korumamız gerek-
tiğinin önemini tüm kongre bo-
yunca, gerek bilimsel programda, 
gerekse diğer aktivitelerde vurgu-
layacağız.

Bilimsel program çalışma grupla-
rı, şubeler ve uzman Komitesi’nin 
önerileriyle ve tüm üyelerimizin 
görüşleri alınarak hazırlandı. Bu yıl 
kongremizde önceki yıllardan farklı 
olarak, akciğer sağlığını tehdit eden 
konuların, güncel sağlık politikaları-
nın ve hekimlik ortamının harman-
lanarak tartışılacağı paraleli olmayan 
ana oturumlar planladık. Ayrıca yine 
ilk defa, temel klinik bilgilerini gün-
cellemek isteyen uzman ve asistanla-
rımıza yönelik çekirdek eğitim prog-
ramı oturumları yapacağız.

Amerikan Toraks (ATS), Avrupa So-
lunum (ERS) ve Hindistan Solunum 
Dernekleri Başkanları da kongreye 
katılacaklarını bildirdiler. Bu neden-
le kongrenin, uluslararası dernek-
lerle işi birliklerinin geliştirilmesi 
açısından da önemli bir organizasyon 
olacağını düşünüyoruz.

Önceki yıllarda olduğu gibi genç ve 
hevesli meslektaşlarımıza kurs-kong-
re katılım bursları, özgün çalışmalara 
teşvik ödülleri verilecek. Hepinizin 
yeni çalışmalarını ve ilginç olgu su-
numlarını kongrede bildiri olarak 
görmek isteriz.

Geçen yıl başlanan akıllı telefon uy-
gulamasını yenileyerek ve geliştiri-

lerek bu yıl da sizlerin kullanımına 
sunacağız.

Sizleri bu yıl yepyeni bir otel ve 
kongre merkezinde ağırlayacağız. 
Özenle hazırlanan bilimsel progra-
mın yanı sıra yorgunluğunuzu at-
manız, uzun süredir göremediğiniz 
meslektaşlarınızla birlikte iyi vakit 
geçirmeniz için neşeli, samimi bir 
sosyal program düzenlemekteyiz.

Antalya’nın güzel bahar havasında, 
yeni bir kongre merkezinde, yenile-
nen kongre programında, bilgilerimizi 
güncellemek, sorunlarımızı paylaş-
mak, beraber olabilmek ve “sağlıklı bir 
nefes için” gücümüzü birleştirmek için 
katılımınızı ve katkılarınızı bekliyoruz.
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